

B E CableCon A/S
Lundvej 50
8800 Viborg
Business Registration No
27985378

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 25.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Klaus Møller

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

B E CableCon A/S
Lundvej 50
8800 Viborg

Central Business Registration No (CVR): 27985378
Registered in: Viborg
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Alain Henri Caradec Robic, chairman of the Board
Anne-Lise Aukner
Klaus Møller

Executive Board

Klaus Møller

Bank

Danske Bank
Sct. Mathiasgade 52
8800 Viborg

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Århus C

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is production and manufacturing of cables.

Development in activities and finances

The company's operations during the current financial year, shows a profit of DKK 9,243k after tax, which is characterized by a satisfactory result.

Events after the balance sheet date

The company has been sold at the 2th of January 2018 to Nexans Participations SA, France.

Beside the above, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross profit		34.181.179	26.656.094
Staff costs	1	(21.712.431)	(15.661.858)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(587.579)</u>	<u>(561.660)</u>
Operating profit/loss		11.881.169	10.432.576
Income from investments in group enterprises		0	(9.420)
Other financial income		50.995	72.028
Other financial expenses		<u>(81.153)</u>	<u>(24.846)</u>
Profit/loss before tax		11.851.011	10.470.338
Tax on profit/loss for the year	2	<u>(2.608.400)</u>	<u>(2.303.578)</u>
Profit/loss for the year		<u>9.242.611</u>	<u>8.166.760</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	4.000.000
Retained earnings		<u>9.242.611</u>	<u>4.166.760</u>
		<u>9.242.611</u>	<u>8.166.760</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Plant and machinery		576.588	654.985
Other fixtures and fittings, tools and equipment		84.892	339.574
Property, plant and equipment	3	<u>661.480</u>	<u>994.559</u>
Investments in group enterprises		484.900	40.580
Fixed asset investments		<u>484.900</u>	<u>40.580</u>
Fixed assets		<u>1.146.380</u>	<u>1.035.139</u>
Raw materials and consumables		7.729.269	5.741.016
Work in progress		32.877	47.009
Manufactured goods and goods for resale		798.994	626.305
Inventories		<u>8.561.140</u>	<u>6.414.330</u>
Trade receivables		17.571.887	11.682.142
Deferred tax		245.000	246.000
Other receivables		278.596	2.776.512
Prepayments		303.977	237.439
Receivables		<u>18.399.460</u>	<u>14.942.093</u>
Cash		<u>9.632.332</u>	<u>9.042.245</u>
Current assets		<u>36.592.932</u>	<u>30.398.668</u>
Assets		<u>37.739.312</u>	<u>31.433.807</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital		2.000.000	2.000.000
Retained earnings		28.778.873	19.536.262
Proposed dividend		<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Equity		<u>30.778.873</u>	<u>25.536.262</u>
Bank loans		1.147	100
Trade payables		3.464.457	1.873.623
Income tax payable		624.400	10.926
Other payables		<u>2.870.435</u>	<u>4.012.896</u>
Current liabilities other than provisions		<u>6.960.439</u>	<u>5.897.545</u>
Liabilities other than provisions		<u>6.960.439</u>	<u>5.897.545</u>
Equity and liabilities		<u>37.739.312</u>	<u>31.433.807</u>
Unrecognised rental and lease commitments	4		
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	2.000.000	19.536.262	4.000.000	25.536.262
Ordinary dividend paid	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Profit/loss for the year	0	9.242.611	0	9.242.611
Equity end of year	2.000.000	28.778.873	0	30.778.873

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	18.999.957	13.717.970
Pension costs	2.289.416	1.601.447
Other social security costs	423.058	342.441
	<u>21.712.431</u>	<u>15.661.858</u>
Number of employees at balance sheet date	<u>54</u>	<u>43</u>
	2017	2016
	DKK	DKK
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	2.607.400	2.510.926
Change in deferred tax	1.000	(207.348)
	<u>2.608.400</u>	<u>2.303.578</u>
	Plant and machinery	Other fixtures and fittings, tools and equipment
	DKK	DKK
3. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	2.899.359	764.045
Additions	364.500	0
Disposals	(302.000)	0
Cost end of year	<u>2.961.859</u>	<u>764.045</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2.244.374)	(424.471)
Depreciation for the year	(352.296)	(254.682)
Reversal regarding disposals	211.399	0
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(2.385.271)</u>	<u>(679.153)</u>
Carrying amount end of year	<u>576.588</u>	<u>84.892</u>

Notes

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
4. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>533.000</u>	<u>528.000</u>

5. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where BE Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities.
